এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ

একদিন

Website : www.ekdinnews.com
http://youtub.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

শেয়ার এবং সাবস্ক্রাইব করুন

৪ শুধু বাজির খোঁয়াই প্রাণীদের ক্ষতি করে না

আরামবাগে চিত্রগুপ্ত পুজোর পরেই ভাইফোঁটা

কলকাতা ১৬ নভেম্বর ২০২৩ ২৯ কার্তিক ১৪৩০ বৃহস্পতিবার সপ্তদশ বর্ষ ১৫৪ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata, 16.11.2023, Vol.17, Issue No. 154, 8 Pages, Price 3.00

শামির সাত উইকেট, বিরাট-শ্রেয়সের সেঞ্চুরি

ফাইনালে ভারত

মুম্বই, ১৫ নভেম্বর: ১২ বছর পর আবার বিশ্বকাপের ফাইনালে ভারত। বিরাট কোহলি, শ্রেয়স আয়ারের শতরান এবং মহম্মদ শামির সাত উইকেটে ভর করে নিউ জিল্যান্ডকে হারাল ভারত।